

## Gøttrup Transport Thisted ApS

Kirkegårdsvej 7, st.th

7700 Thisted

CVR-nr. 35673113

### Årsrapport for 2018

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019

---

Per Øer Gøttrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                            | 3  |
| Ledelsespåtegning                                 | 4  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5  |
| Ledelsesberetning                                 | 6  |
| Resultatopgørelse                                 | 7  |
| Balance   | 8  |
| Noter   | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 12 |

## Gøttrup Transport Thisted ApS

### Virksomhedsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>  | Gøttrup Transport Thisted ApS<br>Kirkegårdsvej 7, st.th<br>7700 Thisted                  |
| <b>Regnskabsår</b>   | 1. januar 2018 - 31. december 2018   |
| <b>Direktion</b>     | Per Øer Gøttrup, Direktør  |
| <b>Moderselskab</b>  | PG Holding ApS<br>Kirkegårdsvej 7<br>7700 Thisted  |
| <b>Revisor</b>       | REVIKON<br>Registreret revisionsinteressentskab<br>Toldbodgade 4, 2. sal<br>7700 Thisted |
| <b>Pengeinstitut</b> | Jyske Bank<br>Vestergade 40<br>7700 Thisted  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vognmandsforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -577.478, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 4.097.872, og en egenkapital på kr. -237.885.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat indtjeningsproblemer i et meget hårdt marked og dette er fortsat ind i indeværende regnskabsår. Selskabet har endnu engang tabt egenkapitalen og vil forsøge at afhænde tabsgivende aktiviteter, der henvises til note 7 usikkerhed om going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                                     |      | <b>3.574.555</b> | <b>1.984.146</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -3.024.866       | -1.565.636       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -747.244         | -467.463         |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-197.555</b>  | <b>-48.953</b>   |
| Finansielle omkostninger  | 3    | -142.160         | -111.968         |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-339.715</b>  | <b>-160.921</b>  |
| Skat af årets resultat  | 4    | -237.763         | 37.020           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-577.478</b>  | <b>-123.901</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | -577.478         | -123.901         |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>-577.478</b>  | <b>-123.901</b>  |

Gøttrup Transport Thisted ApS

Balance 31. december 2018

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 5    | 2.880.134        | 3.511.266        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>2.880.134</b> | <b>3.511.266</b> |
| Andre tilgodehavender                       |      | 74.000           | 74.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>74.000</b>    | <b>74.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>2.954.134</b> | <b>3.585.266</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 1.016.118        | 896.618          |
| Udskudte skatteaktiver                      |      | 0                | 237.763          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 48.460           | 8.957            |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 77.789           | 74.909           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>1.142.367</b> | <b>1.218.247</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>1.371</b>     | <b>40.768</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>1.143.738</b> | <b>1.259.015</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>4.097.872</b> | <b>4.844.281</b> |



Gøttrup Transport Thisted ApS

Balance 31. december 2018

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 150.000          | 150.000          |
| Overført resultat   | 6    | -387.885         | 189.594          |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>-237.885</b>  | <b>339.594</b>   |
| Leasingforpligtelser  |      | 1.815.829        | 2.351.585        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      | 7    | <b>1.815.829</b> | <b>2.351.585</b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser                          |      | 664.368          | 793.328          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 341.500          | 391.967          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 320.012          | 320.774          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 834.681          | 428.656          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 359.367          | 218.377          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>2.519.928</b> | <b>2.153.102</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>4.335.757</b> | <b>4.504.687</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>4.097.872</b> | <b>4.844.281</b> |
| Usikkerhed om going concern   | 8    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser   | 9    |                  |                  |

## Noter

|   | 2018              | 2017             |
|---|-------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                   |                  |
| Lønninger   | 2.826.761         | 1.502.769        |
| Pensioner   | 102.245           | 28.393           |
| Andre omkostninger til social sikring                                       | 28.653            | 10.645           |
| Andre personaleomkostninger   | 67.207            | 23.829           |
|   | <u>3.024.866</u>  | <u>1.565.636</u> |
| <br>  |                   |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede   | <u>8</u>          | <u>3</u>         |
| <br>  |                   |                  |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b> |                   |                  |
| Andre anlæg   | 747.244           | 467.463          |
|   | <u>747.244</u>    | <u>467.463</u>   |
| <br>  |                   |                  |
| <b>3. Finansielle omkostninger</b>  |                   |                  |
| Finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder          | 6.438             | 23.183           |
| Andre finansielle omkostninger  | 135.722           | 88.785           |
|   | <u>142.160</u>    | <u>111.968</u>   |
| <br>  |                   |                  |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>  |                   |                  |
| Regulering hensættelse til udskudt skat                                     | 237.763           | -37.020          |
|   | <u>237.763</u>    | <u>-37.020</u>   |
| <br>  |                   |                  |
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                           |                   |                  |
| Kostpris primo  | 4.446.798         | 2.052.523        |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer                                  | 165.000           | 2.394.275        |
| Afgang i årets løb  | -142.210          | 0                |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <u>4.469.588</u>  | <u>4.446.798</u> |
| <br>  |                   |                  |
| Af- og nedskrivninger primo   | -935.532          | -468.069         |
| Årets afskrivninger   | -747.244          | -467.463         |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver                 | 93.322            | 0                |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>   | <u>-1.589.454</u> | <u>-935.532</u>  |
| <br>  |                   |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <u>2.880.134</u>  | <u>3.511.266</u> |
| <br>  |                   |                  |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden  | 2.831.592         | 3.480.641        |
| <br>  |                   |                  |
| <b>6. Overført resultat</b>   |                   |                  |
| Saldo primo   | 189.593           | -786.505         |
| Årets afgang  | -577.478          | -123.901         |
| Tilskud   | 0                 | 1.100.000        |
| <b>Saldo ultimo</b>   | <u>-387.885</u>   | <u>189.594</u>   |

## Noter

|   | 2018                          | 2017                             |
|---|-------------------------------|----------------------------------|
| <b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b> |                               |                                  |
|   | <b>Forfald<br/>efter 1 år</b> | <b>Forfald<br/>indenfor 1 år</b> |
| Leasingforpligtelser                      | 1.815.829                     | 664.368                          |
|   | <b>1.815.829</b>              | <b>664.368</b>                   |
|   |                               | <b>Forfald<br/>efter 5 år</b>    |
|   |                               | 91.603                           |
|   |                               | <b>91.603</b>                    |

**8. Usikkerhed om going concern**

Udviklingen i regnskabsåret er ikke gået som forventet, da selskabet igen har tabt egenkapitalen efter modtaget tilskud i 2017. Selskabets drift er underskudsgivende i et hårdt marked. Selskabets ledelse vil reetablere selskabets egenkapital og likviditet ved at frasælge tabsgivende aktiviteter i indeværende regnskabsår. Da der kan være usikkerhed om dette lykkedes hersker der usikkerhed om going concern.

**9. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PG Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
